
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

JP 2022 г. № /$Р'/ 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Повышение эффективности муниципального управления», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4236 

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального 

управления», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 

№ 4236 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности 

муниципального управления» (в редакции постановления администрации города Рязани 

от 10.01.2022 № 3) следующие изменения: 

1.1. Мероприятие 3 пункта 2.1 таблицы № 2 приложения к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

«3. Организация работ по оформлению земельных участков, расположенных на 

территории города Рязани, а также находящихся в муниципальной собственности». 

1.2. Столбец 2 пункта 2.3 таблицы № 3 приложения к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

«Мероприятие 2.3. Организация работ по оформлению земельных участков, 

расположенных на территории города Рязани, а также находящихся в муниципальной 

собственности». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контро^^^^за1~' !';"^^рлнением настоящего постановления возложить 

на и.о. замести жл я-гл а в ьгад м и i щ с%>ац и и ФедииаО.А. 

Глава админисШВДи v" I /)//иЛ ' Е.Б.Сорокина 

http://www.admrzn.ru

